
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE 
PËRGJIGJEVE 

JANAR – MARS 2026 
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Ren 
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2 

Objekti i 

kërkesës3 

Dataepërgji 

gjes4 

Përgjigje5 Mënyra 
epërfund 

imittë 

kërkesës6 

Tarifa7 

1 08.01.2026 Kërkesë për ndërhyrje 14.01.2026 Institucioni informon Deleguar Pa Kosto 

  institucionale në  se vlerësimi i dëmeve   

  sistemin e kolektorëve  kryhet vetëm për   

  të zonës së Plazhit për  struktura banimi sipas   

  shkak të përmbytjeve.  kuadrit ligjor në fuqi,   

    problematikat   

    infrastrukturore   

    adresohen pranë   

    institucioneve   

    kompetente dhe   

    çështja i është   

    deleguar strukturave   

    përkatëse për ndjekje,   

    koordinim dhe   

    menaxhim sipas   

    kompetencave ligjore.   

 
V. O Rregj i kërkesave dhe përgjigjeve është azhornuar me datë 02.03.2026. Kërkesa e 

fundit për informacion është paraqitur më datë 08.01.2026,Deri më datë 02.03.2026 nuk 

ka patur asnjë kërkesë të ardhur në institucion. 

 
1NumrirendorikërkesavetëregjistruaranëRegjistrineKërkesavedhePërgjigjeve 
2Dataeregjistrimittëkërkesës 
3Përmbledhjeeobjektittëkërkesës dukeuanonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
4Dataekthimittëpërgjigjes 
5Përmbajtjaepërgjigjesdukeuanonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
6PërgjigjajepetEplotë/Ekufizuar/Erefuzuar/Edeleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga 

autoritetipublik. 


